様式第２号（第４条関係）

河川敷地占用料減額・免除申請書兼河川敷地占用料減額・免除許可書

  年  月  日

  池田市長    様

住所

申請者

氏名

 河川敷地の占用料の減免を受けたいので、池田市準用河川の占用に関する条例第５条の

規定により、次のとおり申請します。

許 可 年 月 日 及 び

許 可 番 号

     年  月  日

       池田市河川(占)第     号

占 用 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

占 用 場 所

占 用 目 的

占 用 面 積 (数 量)

占 用 料 の 金 額              円

申 請 理 由

河川敷地占用料減額・免除許可書

池田市河川(占免)第     号

  年  月  日

 上記の申請について許可し、下記の金額を減額又は免除する。

減額・免除額          円     池田市長          印